平成 29 年 8 月１日

お客様各位

㈱エスパルスドリームフェリー

本社営業部

日頃より弊社企画きっぷ「スイスイ♪清水港まぐろきっぷ」をご愛顧頂き、誠にあり

がとうございます。エスパルスドリームフェリーの水上バス、しずてつジャストライン

の路線バス、静岡鉄道の各社の夏季ダイヤについて、ご案内させていただきます。

尚、水上バスの三保羽衣ライン（江尻～日の出～三保）に関しましては、

平成２9 年８月 7 日から平成２9 年８月２0 日まで、土・日・祝のダイヤにて運航致し

ます。ただし、塚間航路に関しましては、通常通り変更は御座いません。以上、よろし

くお願い致します。

記

水上バス・路線バス・静岡鉄道の夏季ダイヤのお知らせについて

●対象交通機関 水上バス（三保羽衣ﾗｲﾝ）：平成２９年 8 月 7 日（月）～８月２０日（日）

            上記期間は土・日・祝ダイヤでの運航となります。尚、

８月６日（日）は花火大会の為、13 便は欠航になります。

※塚間航路に関しましては、通常通りのダイヤで変更はありません。

        路線バス：平成２９年８月１２日（土）～８月１５日（火）

上記期間は土・日ダイヤでの運行となります。

       静岡鉄道：旧盆期間も通常のダイヤでの運行を予定しております。

土・日ダイヤについても通常通りの運行となります。

※詳しくは各社のホームページをご参照下さい。

【水上バスについて】http://www.dream-ferry.co.jp/waterbus/schedule.html

【路線バスについて】http://data.justline.co.jp/nanj/naviSearchTop.do

【静岡鉄道について】http://train.shizutetsu.co.jp/timetable/index.html

●お問い合わせ先【水上バス 運航ダイヤ、及び運航状況の確認等について】

              清水港遊覧船のりば  TEL０５４－３５２－９１６１

           【路線バス 運行ダイヤ、及び運行状況の確認等について】

              新静岡バス案内所   TEL０５４－２５２－０５０５

              【静岡鉄道 運行ダイヤ、及び運行状況の確認等について】

              静岡鉄道 鉄道営業所 TEL０５４－２６１－６９８１

【スイスイ♪清水港まぐろきっぷ 全般について】

㈱エスパルスドリームフェリー TEL０５４－３５３－２２２２

（営業時間 09：00～17：30）へお問い合わせ下さい。

       以上、宜しくお願い致します。